
UCHWAŁA NR LVII/589/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego 

dla działek nr 208/1 i 208/9 obręb 0013 
zlokalizowanych w rejonie ul. Łasickiej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1668) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597 i 1668) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 208/1 i 208/9 obręb 0013 zlokalizowanych 
w rejonie ul. Łasickiej w Bolesławcu. 

2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określony 
został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z zakresem określonym w art.15 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A596BAB5-7428-4B6F-9AD4-7A199A91DE32. Podpisany Strona 1



OBSZAR OBJĘTY PLANEM

Legenda

Załącznik do uchwały Nr LVII/589/2023
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A596BAB5-7428-4B6F-9AD4-7A199A91DE32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 14, ust 1. ustawy dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597 i 
1668) Rada Miasta podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy. 

Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do 
sporządzenia planu miejscowego dla terenów objętych niniejszą uchwałą  
stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowych 
obszarów. 

Opracowanie planu obejmuje działki nr 208/1 i 208/9 obr. 0013 zlokalizowane 
w rejonie ul. Łasickiej w Bolesławcu o powierzchni 16,79 ha. 

Przystąpienie do sporządzenia mpzp jest realizacją wniosku Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu. Celem zmiany planu zgodnie z 
powyższym wnioskiem, jest dopuszczenie rozmieszczania urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 
1000 kW obejmujących systemy fotowoltaiczne. 

Opracowanie planu miejscowego będzie realizowane ze środków budżetowych 
przyznanych na rok 2023. 

MG/MZ 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A596BAB5-7428-4B6F-9AD4-7A199A91DE32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/589/2023 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 OBSZAR NR 1
	Uzasadnienie


